
 

令和１年８月吉日 

需 要 家 各 位 

 

中津川市茄子川１９９０番地の５ 

岐阜県恵那生コンクリート協同組合 

理 事 長  吉 川 幸 輝 

 

生コンクリート価格改定について 

 

謹啓 

 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より 格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合におきましては、ご承知のことは存じますが骨材・セメント等

原材料の値上げ、ならびに燃料・人件費上昇による輸送コストの高騰などによ

り、自助努力だけでは現行の価格を維持することが非常に困難な状況となって

参りました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記のとおり生コンクリート価

格を改定させて頂きたく、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 

 １．価格改定内容  

・生コンクリート１ｍ3あたり  現行 ＋１，５００円／ｍ3 

・小型車指定          現行 ＋５００円／ｍ3 

 

 ２．価格改定時期 令和１年１０月１日契約分より 

 

以上 

 


